平成 23 年 11 月 2 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

平成 24 年 3 月期第 2 四半期累計期間における前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 12 日に公表しました「平成 23 年 3 月期 決算短信」において、平成 24 年 3 月期

第 2 四半期累計期間（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）の連結業績予想を未定としておりました

が、同期間の連結実績と前期実績に差異が発生しましたのでお知らせいたします。

記
1. 連結実績との差異について
平成 24 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間と前期実績との差異（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前 期 実 績 (A) 43,012 9,182 9,503 5,428 16,344.76

今 期 実 績 (B) 33,352 1,582 1,713 2,428 7,313.43

増 減 額 (B－A) △9,660 △7,600 △7,790 △3,000 ―

増 減 率 ( % ) △22.5 △82.8 △82.0 △55.3 ―

2. 差異の理由

当期のパチンコ・パチスロ関連事業は、平成 23 年 3 月に発生した東日本大震災の影響による電子部品の

不足などを勘案し、下半期にパチンコ・パチスロ遊技機とも複数の大型タイトルを予定するなど、下半期

重視型の販売スケジュールを計画しています。この計画のもと、当第 2 四半期連結累計期間は、パチンコ

遊技機 1 機種、パチスロ遊技機 2 機種を販売しました。
以上の理由により、当第 2 四半期連結累計期間の実績は、上述表の通りとなりました。
なお、平成 24 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、平成 23 年 5 月 12 日発表の「平成 23 年 3 月

期 決算短信」の通り、公表した内容に変更はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119